Si hanc ai vicijs et concupiscētijs  
 sub crucifigis respūstū

solus corporeis. iter mortuos liber:  
 et tē reos videns. **N**ā qadmodū oī oī  
 oculo caligante p vniūsa egyptū solū  
 i mēdis tenebris clare videbat pls  
 vidēs deū id ē pls isrl. dicēte scriptura  
 q vbiūq i isrl erat lux erit: sic  
 tē filios tenebrāz i tēra mōrtis caligi  
 ne fulgibūt iusti et vīdē vt videbūt  
 eo vtiq claris quo exiit. . . ti cor  
 porū vmbus. **S**ūt et hī hī qui  
 ante nō rpnauerāt nec enī afficēt  
 respirās diei lumē et sol iusticie  
 nō ē ortus eis: hī tū ibūt de tene  
 bus i tenebras densiores? vt q te  
 nebris sē tenebrestant adhuc: et q  
 vident videant magis. **V**bi nō igne  
 enter forsū adducētur enā sermo dñi  
 quē dixit. qz hūc dabitur et habitū  
 dabit: ei aut q nō hī et qd videtur  
 hēc aufetur ab eo. **I**ta ē: et additur  
 i morte vidēbz. et nō vidēbz demit  
 tur. **Q**uo enī hī minū et minū eo  
 illi magis magis q vidēt? **D**onēt  
 et hos suscipiat suspirās nox et illos  
 aspirās dies: q sē nouissima vtrozq  
 extrema vidēt: cōtatis et supina clat  
 tas. **E**x hoc iā nō ē qd dematur oīno  
 vacuus. nō ē qd dat plenis: nisi q  
 hī nescio quid pleno aplius se accep  
 tuos psumit scādū promissionē  
 ad se factā. **E**t promissionis quidē ver  
 bū tale ē. **M**esurā plenā et cōfertā  
 et cogitatā et supēfluētē dabit  
 i sū sinus vros. **A**n nō pls pleno  
 quodāmo tibi eē videtur qd supēfluēt  
**P**orro audies placidē plenū et ple  
 nius: si te legisse meminēris teter  
 nū et vltā. **E**rgo is timulū aspirās  
 erit diei? **I**pam q adiacet ad mesurā  
 i spirare plenitudis aspirās diei co  
 pius sup modū i sblime pondus gte  
 operans: ita vt redūdet i corpora  
 supēfluēs clarificatiōis adiectio.  
**H**ac de causa enī nō spirās sed aspi  
 rās dicta ē q addat ad i spiratē. hoc

significante spū s̄cō p̄ adiectā ad  
p̄p̄t̄m: q̄ quos ille it̄q̄ t̄m̄at hos  
ista adornat foris: et stola gl̄e iduit  
eos atq̄ id satis pro dāda rōe vōbuli  
q̄ ē aspirās. ¶ Et si vultis p̄re dies  
aspirās ip̄e saluator quē expectamus:  
qui reformabit corpus hūilitatis nr̄e  
cōfigurā

rati corpi claritatis  
sue. ¶ **N**A et aspirās nichilo  
idē ip̄e est sc̄dm̄ op̄ationē qua  
nos r̄spirāe p̄m̄s facit t̄lūe q̄d̄ t̄p̄i  
nr̄e: vt s̄m̄q̄ et nos dies r̄spirās  
t̄ ip̄so. sc̄dm̄ q̄ d̄terior nr̄ hō renouat̄  
tur & die t̄ die. et renouatur t̄ sp̄ū  
m̄ētis sue ad ymaginē eius qui se  
creauit: factus p̄m̄ dies ex die et hūm̄e  
ex lūte. ¶ **C**ū igit̄ duo t̄ nob̄ p̄ce  
dāt dies. vnus quidē aspirās p̄ cor  
poris vita alt̄ vō r̄spirās t̄ sanctifi  
cationis gr̄a: porro t̄er̄t̄i sup̄sit as  
pirās t̄ r̄surrectionis gl̄a: claret pro  
fecto aliqui adimpleri t̄ corpe. q̄d̄ p̄reces  
sit t̄ capite: vnq̄ magnū pietatis sa  
crāmētū et p̄phete r̄surrectionis qui ait.  
Quisficabit nos post duos dies? t̄  
die t̄er̄tia suscitabit nos et viuem̄q̄  
t̄ consp̄ū eius: sciem̄q̄ sc̄dm̄ q̄ vt cog  
noscam̄ d̄m̄. Ip̄se ē t̄ quē angeli p̄  
sp̄icē cōsp̄isunt. sp̄os̄q̄ ec̄c̄e ihesus  
christus d̄ns nr̄: q̄ ē sup̄ oīa deus b̄n̄  
dictus t̄ sc̄la. Amen. **Sermo lxxm**